2

[image: Герб-к1]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Борисовка

«09»  июля 2021 г.                                                                                                                 № 111/13

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О внесении изменений в постановление администрации Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 17 февраля 2017 года № 3

На основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 19 мая 2015 года № 479 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения нормативных правовых актов Борисовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,   администрация Борисовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 17 февраля 2017 года № 3 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Борисовского сельского  поселения содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Борисовского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения  (далее – Требования) слова «7 календарных» заменить словами «5 рабочих».
1.2.) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Органы местного самоуправления Волоконовского района не позднее 30 рабочих дней со дня истечения срока, указанного в пункте 7 настоящего документа, размещают в единой информационной системе в сфере закупок протокол обсуждения в целях общественного контроля, который должен содержать информацию об учете поступивших предложений общественных объединений, юридических и физических лиц и (или) обоснованную позицию органа местного самоуправления о невозможности учета поступивших предложений.».
2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на странице администрации Борисовского сельского поселения официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет (volokonadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации сельского  поселения                        Л.Н. Шулепова

image1.png